
      

  หนวย  :  1000  ลบ.ม. Unit  :  1000  cum.
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Table 42  Major Importers and Exporters of Fibreboard in 2006

                ผูสงออกรายใหญ Major Exporters

   ผูนําเขารายใหญ Major Importers
226 1,259 19369 73 26196 227· 173 3588 2 17 479 3,292
11 57 1 0163 0317 126· 454 5501211 013 12 1,718

300 4 25 301 8· · 24 9277 66 6· 492 36

21 8940212 3420 821
4·· 3 118 207 76412 19 19220
213 7

0

351 13 19

157 1 31
190 2 15

·18 15 83915 2351 140 2154065

154 1,0563538 2523817 1611 11 657 0·81298 4 56

D
ev

el
op

ed
 N

ES

D
ev

el
op

in
g 

N
ES

ป
ระ
เท
ศพ

ัฒ
น
าแ
ลว

ป
ระ
เท
ศก

ําลั
งพ

ัฒ
น
า

p
เม็กซิโก Mexico
เยอรมัน Germany
อิตาลี Italy
รัสเซีย Russian Fed
ตุรกี Turkey
เนเธอรแลนด Netherlands
สาธารณรัฐเกาหลี Korea Rep
โปแลนด Poland
บราซิล Brazil
อิหราน Iran
ยูเครน Ukraine
โรมาเนีย Romania
สหรัฐอาหรับเอมิเรด United Arab Emired
เวียดนาม VietNam
สวีเดน Sweden
เดนมารก Denmark
โปรตุเกส Portugal
สโลวาเกีย Slovakia
ประเทศพัฒนาแลว Developed NES
ประเทศกําลังพัฒนา Developing NES
รวม Total

่ ไ  

453

763
755
672
668

397
304

549
477

404
403

301
276

1 1,175 169 3,252

· 267

2 509 7 182 345 1

0

1

94 284 220 121 131 9 1 1

65129

5
591

125
17 248

0 00 16 ·2 63 · 57 127 0

0

0

112

018

15 0 0
0 640 · 5

09
2 1 78

· 0 194 101 1169 15057

94 1 1

2

0 00 0010 01 0
25· 7

99 2

1
8

125 112

31

·

2

51

··

1

147 0 52 15· 77

36

141 111 45102 27· 5

336142180 22308 10·

2621 ·1

53252

15

· ·16

2 1 06
25 2 055

122 252 0

84

516 14·5 · ·1

20

· 4

200 3 68 190 4313
02

1
0

·1
35

00 1

205 338 0 · 127

1
35

216

0
22

0
0 152

12 32·1·

31

1 57

·0

64 1 11

20224 48 ·

4
68 3

020 4

0· 45

·

1

60

20 4

266

0
1 0

3
· · 1

70 0 29 01 0 01 16

0 1 097 0159 8· ·36

1810

4

2

0 1 6 4
3

·
3

5
0 0

0

276

15

148

18

132 0 8 5
121 · 59 19· 10 ·

3
2400 14 20 28 00
185100· · ·41 1 3 02

51
0 14 0

542

2

1
·

10

15 68323

8

2,899 1,419
108 104133

1,057
568 285 12

22,2932,603
1 2,063

399552
663 16 7

4031,046 5311,278
1

2,429 4,100

41

817 601720 661777
9

1 12

24144 25 74 ·

ทีมา :  รายงานการผลิตผลิตภัณฑไม ประจําป 2549 ขององคการอาหารและเกษตรแหงสหประชาชาติ

Source:  FAO (2007) Yearbook of Forest Products
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